di mana mereka berada. Dari bulan
Januari hingga penghujung bulan Sep-
tember tahun ini, Jabatan Kastam telah
menjalankan lebih daripada 1,000 ser-
buan di atas perkara yang berkaitan
dan telah merampas hampir dua ribu
lapan puluh (2,080) gelen samsu haram
dan seratus tiga puluh sembilan ribu,
seratus sembilan puluh dua (139,192)
gelen tapai. Sejumlah seratus sembilan
(109) orang telah didakwa di atas
kesalahan-kesalahan yang berkaitan
dengan kegiatan-kegiatan ini.

(b) Saya juga sedan bahawa samsu haram
dijual khasnya di estet-estet dan kawa-
san luan bandan tenmasuklah Daerah
Sepang. Jabatan Kastam memang
sentiasa berusaha untuk membenteras